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98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Koeaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “ Kardeşim Öztürk Kumpir (T.C. Kimlik No;
Söke Açık Cezaevi’nde 1.5 yıldır kalmakta. Kendisi %75 engelli talasemi hastası her ay kan
almak ve kontrolleri olması gerekiyor. Şeker hastası defalarca şekeri düştü acillik oldu bilincini
kaybediyor düşünce. Bazen aşırı yükseliyor dengelemekte zorlamyor o şartlarda yürüyerek
girdiği cezaevinde şu an yürüyemiyor ağrılardan uyuyamıyor durumu çok kötüleşti kardeşimi
tammakta zorlamyorum 48 kiloya düştü kemikleri incecik yüz şeklinde bile değişiklik
Kendi ihtiyaçlanm karşılayamıyor yemeğini alamıyor giyinemiyor tuvalete bile arkadaşlan
kucağında götürüyor durumu çok kötü ne sebebi biliniyor ne çaresine bakılıyor. Ağrı kesiciler
hiç etki göstermiyor. Ayaklarından dolayı hastaneye götürdüler her doktor ayn bir şey dedi.
Talesemi hastalığından kaynaklandığını söylüyorlar kimisi kemikleri bozduğunu söyledi
aşınma bozulma olduğunu. Bir doktor kılcal damarların patladığım kalıcı hasarlar verdiğini
söyledi. Yine acillik olduğu bir gece ağrı krizindendolayı acildeki doktor kanının 5 olduğunu
bu durumda zarar vereceğini ayaklarına söylemiş bu kadar düşmesinin kardeşime
verdiğini söylemiş. Kardeşim kanı çok düştü hastanede 1 ünite kan veriyorlar yetersiz geliyor.
Söke Devlet Hastanesi'nde hemotoloji bölümü yok travma bölümü yok. Oraya yatmlması

incelenmesi lazım ama herkes topu birbirine atıyor kaderine terk edildi.4 defa Adlı Tıp
Kurumu’na girdi hepsi ret cevabı yazdılar sebebi kendine bakabilirmiş. Benim kardeşim
tekerlekli sandalyeye mahkum oldu hiçbir işini yapamıyor ağalardan ağlıyor bunları anlatmış
bunu infaz memurları da arkadaşlan da biliyor merdiven çıkamıyor. Hatta şekeri gece
uykusunda düştüğünde bilinci gidiyor idrarını yapıyor yatağına biri görmese ölecek

arkadaşları giydiriyor yatağım yıkıyor.” ifadeleri yer almaktadır.
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1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
Eğer bu iddialar doğruysa Öztürk Kumpir isimli yurttaşın tedavisi ne şekilde

;^rütülmektedir?
Öztürk Kumpir isimli yurttaşın sağlığı ne durumdadır?
Öztürk Kumpir isimli yurttaş hakkında cezaevi idaresi resen infaz erteleme işlemi başlatmış
mıdır?

Öztürk Kumpir isimli yurttaşın cezaevinde tek başına kalamayacak durumda olduğu iddiası
doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Öztürk Kumpir isimli yurttaşın cezaevinde hayatını
kaybetmesi halinde bunun sorumlusu ya da sorumlulan kim ya da Idmler olacaktır?,
Son 5 yılda cezaevlerinde hayatını kaybeden mahpus sayısı kaçtır?
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